
2022 年 7 月 25 日 

お客様ならびにお取引先各位 

 

東京都港区芝浦三丁目 1番 1号 

                     昭光通商保険サービス株式会社 

 

 

夏季休業とネットワーク切り替えに伴うシステム停止のお知らせ 

 

拝啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 誠に勝手ながら、弊社では下記期間を夏季休業とさせていただきます。 

また、夏季休業期間に新ネットワーク環境への移設を計画しております。 

つきましては、移設期間中、ＩＣＴシステムを全て停止させていただきます。 

大変なご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしく 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【夏季休業日】 

  2022 年 8 月 10 日（水）  8 月 12 日（金）  8 月 15 日（月） 

   ※祝日と土日を含めて 8月 10 日（水）～8月 15 日（月）まで休業 

させていただきます。 

   ※休業期間中にお問い合わせいただきました件に関しましては 

    順次ご対応させていただきます。 

 

【ネットワーク停止期間】 

 2022 年 8 月 11 日(木) 0:00 ～ 2022 年 8 月 15 日(月) 23:59 

 

【停止システム】 

 E メール送受信  ＦＡＸ  ファームバンキング 

 

以上 


